REQUERIMENTO

cht -,,átá/À' -teia 	-ii/À(44.mt c '

-Ya.,./(Á gr/dr./ III 11 1 111111 1 1 1 1 1 1111 1 111 .()

n

Câmara Municipa de Ibitinga

Protocolo Geral 0002897/2017
Data: 26/06/2017 Horáro: 16:42

Lealslativo - REO 49712017

ASSUNTO: Requer cópia de contrato e demais informações sobre o abastecimento da frota de
vieículos municipal.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) Enviar cópia dos contratos realizados referente ao abastecimento de
combustível da frota de veículos do município.

2) Está havendo falta de combustível no Almoxarifado Municipal?

3) Se a resposta for afirmativa, quais são os motivos que levaram a essa falta e
quando será solucionado o problema?

JUSTIFICATIVA: Algumas pessoas entraram em contato com este Vereador
reclamando que por uma semana houve falta de combustível no Almoxarifado Municipal. Para
maiores esclarecimentos, solicito as informações acima, pois se isto estiver mesmo acontecendo, as
providências necessárias precisam ser tomadas com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de 	17.

z-- 	i '
i 	V

' MATHEUS VALENTIM D RVALHO
Vereado 	DB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

Cf
irl e

 0
1

1
 EST

.  T
tE.

  C
f  I

L
I C

  2
6

ti?
  i?

	Page 1